| CITTA’ﬁ RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 43 OGGETTO: Nomina di un componente della Commissione per il Risanamento ed il
Recupero dei Centri StoricAart. 4, lett. g) della L.r. n. 61/81 ¢

, a successive modifiche ed integrazioni) in sostituzione del geom. Mario
Datdé 2 FEB. 2008 Dipasquale, dimissionario.

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: ~
Si esprime parere FAVOREVOLE /

I1 Dirigente o,r‘ésponsabile del Servizio

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contdbfle:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, Ll o e

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L..R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

L R O U OSSO

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’ adoz1onedeﬂ atto d1 cui all’ oggetto sotto il profilo della sua
legittimita. ]

2 ~ D e O
Ragusa,li ...& C-0l-lewX




SINDACO

Premesso che con proprie determinazioni n.154 dell’1.09.2006, n. 227 del 24.10.2006 e n. 5 del
18.01.2007 si & provveduto, ai sensi dell’art.4, lett. g) dellalr. n. 61/81 al rinnovo della Commissione per
il risanamento ed il recupero dei Centri Storici, ~secondo le designazioni effettuate dai capigruppo
consiliari;

Vista la nota del 18 febbraio 2008, n. 14112 con la quale il Presidente di Alleanza Popolare per Ragusa,
capogruppo consiliare Filippo Frasca, comunica le dimissioni da componente della commissione in
oggetto del geom. Mario Dipasquale ¢ nel contempo designa il geom. Campo Francesco quale nuovo
componente della Commissione per il Risanamento e Recupero dei Centri Storici;

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto art.4 della L.r. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le designazioni e le
revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale o regionale ai Comuni o alle Province;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1) Nominare, ai sensi dell’art.4, lett. g) della L.r. n.61/81 e successive modifiche ed integrazioni,
quale componente della Commissione per il Risanamento ed il Recupero dei Centri Storici,
designato dal gruppo consiliare di “Alleanza Popolare per Ragusa” il geom. Campo Francesco,
nato a Ragusa il 18 maggio 1957 ed ivi residente in via Pio La Torre n. 44 in sostituzione del
geom. Dipasquale Mario, dimissionario.

All. n. nota e curriculum

IL SINDACO

e 'y
NE §§§33§§%§€

1
Ve



Il sottoseritto messo comunale copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo

Pretorio il ........ per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. i ......
IL MESSO COMUNALE

#
Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la éef;eimiﬁaziﬁ%[ & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. /3 9/97

Ragusa, 1i .

IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal

Ragusa, i

7

/
Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

la presente determinazione, ¢ stata affissa all’Albo
ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi

Vista I’ Attestazione del messo comunale,
Pretorio di questo Comune il giorno
decorrenti dal ...

. senza opposizione.

Ragusa, li .........

II. SEGRETARIO GENERALE




